
Kreis Pokal Rhein-Sieg Saison 2022/23

Pokal Jungen 15
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalsieger Jungen 15: TTG St. Augustin Die Endrunde im Pokal wurde bei der HSG Siebengebirge-Thomasberg ausgetragen

Spielleiter-Kontakt: Völker, Marco, Tel.: 0170/3875474, marco.voelker@tt-siebengebirge-thomasberg.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.

27.08.2022
27.08.2022
27.08.2022

17:30
18:30
19:45

1
2
3

TTG St. Augustin
TTG St. Augustin
TTG St. Augustin II

ESV Troisdorf
TTG St. Augustin II
ESV Troisdorf

4:0
4:1
4:2
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